EDITAL Nº 03/2018
PROCESSO N.º 10001-363/2018

CHAMAMENTO PÚBLICO - CREDENCIAMENTO

1

ATA DE REUNIÃO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO E CREDENCIAMENTO

Aos treze dias do mês de setembro de dois mil e dezoito, às quinze horas,

reuniram-se na Reitoria, a Comissão de Credenciamento, nomeada pela portaria nº 50/2018 de

27/03/18, objetivando o credenciamento de empresas especializadas visando o oferecimento

de serviços de alimentação, de acordo com suas necessidades, obedecidas as

especificações e normas constantes do (Anexo I) e da minuta de contrato administrativo

(Anexo III).

Na ocasião, a empresa RESTAURANTE DOM JOAQUIM LTDA, com CNPJ n°

12.643.878/0001-24, sediada na Avenida Minas Gerais, n° 599, na Cidade de Cornélio

Procópio, apresentou os documentos de habilitação e de proposta definidos no edital e foi

credenciada para a microárea de Cornélio Procópio.

Ato contínuo, a empresa LUCIANE CRISTINA GUASQUE, com CNPJ n°

15.643.259/0001-28, sediada na Rua Coronel Batista, n° 122, Centro, na cidade de

Jacarezinho, restou credenciada para a microárea de Jacarezinho, após entregar os

documentos de habilitação e de proposta definidos no edital.

Jacarezinho, 13 de setembro de 2018.

____________________________

João Luccas Thabet Venturine

Comissão de Credenciamento

____________________________

Eduardo Rodrigues Andrade

Comissão de Credenciamento

____________________________

Danielli Pires

Comissão de Credenciamento